[bookmark: _GoBack]様式第10号（第39条関係）
郵便投票証明書交付申請書
産山村が合併の協議を一の宮町、阿蘇町及び波野村とすべきか南小国町及び小国町とすべきか産山村単独か、についての意思を問う住民投票条例施行規則（平成16年産山村規則第2号）第39条の規定によって郵便投票証明書の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
年　　月　　日
現住所
資格者名簿に記載
されている住所
生年月日
氏名
産山村選挙管理委員長　様
備考　1　氏名欄の氏名は必ず自分で書いてください。
2　身体障害者手帳又は戦傷病者手帳（これらの手帳の記載からは郵便による不在者投票を行うことができることとされる障害の程度に該当するかどうか明らかでない場合には、知事若しくは指定都市又は中核市の長の証する書面）を添付してください。
（これより下は、書かないでください）
	受付年月日
	投票区名
	名簿登録番号
	性別

	年　月　日

	―
	男・女

	証明書発行年月日
	有効期限
	備考

	年　月　日
	年　月　日まで